ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
23.11.2023                                                                                 № 11/65
с. Высокораменское
О внесении изменений в решение Высокораменской сельской Думы от 26.11.2019 № 20/114 «Решение о земельном налоге»

В соответствии с положениями главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Высокораменская сельская дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Высокораменской сельской Думы от 26.11.2019 № 20/114 «Решение о земельном налоге»:

1.1. В статье 2.1. Решения слова «0,2 процент от кадастровой стоимости участка в отношении земельных участков» заменить на «0,3 процента от кадастровой стоимости участка в отношении земельных участков».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель

Высокораменской сельской Думы,

глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение
                            С.С. Добровольский